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INSTHUTO NACIONAL DE RECREACION
. EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No.. o093u-a0-79

CONSIDERANDO :

Diciembre de 197 9mm

Lima, . 10 T (I == e or R

Que, con fecha 31 de Octubre de 1979 se ha expedido el D.L. N° 22744
que aprueba el Presupuesto del Sector Plblico para el ejercicio fis-
cal 1980, y con fecha 30 de Noviembre de 1979 la Resolucidon Jefatu--
ral N® 0880-AD-79 que aprueba el Presupuesto del Instituto Nacional-

de Recreacidn, Educacidn Fisica y Deportes;

Que es necesario la aprobacion de los Presupuestos Analiticos del --
Instituto Nacional de Recreacidn, Educacidn Fisica y Deportes;

Estando a 1o opinado por la Oficina de Planificacidon, Oficina Cen --
tral de Administracion y con el Visto Bueno de 1a Direccidn Ejecutiva;

SE RESUELVE :

“ ] VOLUMEN
SECTOR
PLIEGO

,  ARTICULO PRIMERO.- APROBAR, el Presupuesto Analitico del Programa 1163
/-Desarrollo del Sistema RED, segiin el siguiente detalle:

: 02 INSTITUCIONES PUBLICAS
: 11 EDUCACION
: 22 INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION, EDU

CACION FISICA Y DEPORTES

: 1163 DESARROLLO DEL SISTEMA RED
: 1163.5 INFRAESTRUCTURA, MANTENIMIENTO Y

EQUIPAMIENTO DE INSTALACIONES DEPOR
TIVAS

: 1163.5.01 GESTION ADMINISTRATIVA, ESTU

DIOS, MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES
DEPORTIVAS

< OCIE
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INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No. 0934-ap-79

Eis, 30 a6 Diciembre de 197 2

ANALITICO DE GASTOS

CODIGO

r 01.00

01
02
03
04
06

OBJETO DEL GASTO TOTAL
REMUNERACIONES S/. 54'266,000
Basica del Trabajador Empleado Permanente 11'340,000
Del Obrero Permanente 34'141,000
Personal 349,000
Transitoria Pensionable 4'936,000
Gratificaciones 140,000
Por Horas Extradordinarias 185,000
Familiar 1'055,000
A1 Cargo 230,000
Del Empleado Eventual Contratado 1'465,000
Créditos Devengados y Reconocidos 425,000
BIENES S/. 17'950,000
Racionamientos 50,000
Vestuario 400,000
Materiales de Escritorio 370,000
Materiales Médicos y Medicinas 50,000
Materiales de Laboratorio 50,000
Materiales de Construcciodn 3'500,000
Materiales Eléctricos 4'700,000
Materiales Sanitarios 500,000
Materiales de Impresiodn 50,000
Materiales Fotograficos y Fonotécnicos 250,000
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INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No.. o934-ap-79

Lima, 10 __de Diciembre de 1979
.. //
OBJETO DEL GASTO TOTAL

Materiales de Limpieza 2'650,000
Impresos y Suscripciones 15,000
Combustibles, Carburantes y Lubricantes 4'100,000
Herramientas 500,000
Repuestos 500,000
Otros 250,000
Créditos, Devengados y Reconocidos 15,000

SERVICIOS

Pasajes, Vidticos y Asignaciones
Movilidad Local

Seguros Personales

Seguros No Personales

Embalaje, Flete y Alamacenaje
Instalaciones y Acondicionamiento
Mantenimiento y Reparaciodn

Tasas de Servicios Piblicos
Tarifas por Servicios Pliblicos
Encuadernacion

Arrendamiento de Muebles, Equipos y Otros
Judiciales y Notariales

Otros

Créditos, Devengados y Reconocidos

H1....

S/. 19'800,000

270,000
60,000
150,000
50,000
900,000
700,000
4,300,000
2'200,000
7'800,000
20,000
100,000
50,000
200,000
3'000,000



INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
. EDUCACION FISICA Y DEPORTES

Lima, 410 de Diciembre de 197 9
OBJETO DEL GASTO TOTAL

§ 04.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES S/ 6'892,000
01 Al Seguro Social del Peri (Enf-Mat) 3'636,000

02 Al Seguro Social del Peri (SNP) 3'256,000

08.00 OBRAS S/. 211'000,000

Por Contrata 210'000,000

Créditos, Devengados y Reconocidos 1'000,000

BIENES DE CAPITAL Sk 1'000,000

Otros 1'000,000

e TOTAL GENERAL : S/. 310'908,000

ARTICULO SEGUNDO.- E1 presente Presupuesto Analftico, serd financiado con
las siguientes fuentes :

INGRESOS PROPIOS S/.219'950,000
lNGRESOS POR TRANSFERENCIAS S/. 90'958,000
- Sector 11 Ministerio de Educacidn S/. 61'158,000
- Internas EPAPRODE S/. 29'800,000

TOTAL GENERAL : S/.310'908,000
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INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
. EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No.  0924-20-79

- Lima,.. 30, de _Diciembre = 4.197.9

. Y ..../////

4/:( %RTICUL0 TERCERO.- E1 Sub-Programa 1163.5, tiene s6lo una Actividad, la

’//i;;” 1163.5.01, por 1o que el presente Analitico tiene va
//.

lidez para el nivel de Sub-Programa.

Registrese y Comuniquese.

_A_;—#—A*
. S
VICEALMIRANTE AP
, AUGUSTO GALVEZ VELARDS
" Jefe del INRED
OP /HRZ
EUA/TCC
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